別記様式（第７条第８号関係）
　　　　防犯カメラ設置に関する議事録
１　開催日時　　　令和　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分
２　開催場所　　　　　　　　　地区公民館
３　会員総数　　　　　　名
４　出席者数　　　　　　名
５　議決事項　　　宇佐市防犯カメラ設置費補助金交付要綱による防犯カメラの設置について
６　議決結果　　　可決（賛成　　　名、反対　　　名）
　上記の事実に相違ないことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　　　　　　　　　　印